

Günaydın,

Dün ABD'de başta ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Janet Yellen olmak üzere Fed yetkililerinden gelen açıklamalar, iş dünyasının nabzını tutan Fed Bej Kitap Raporu ve ADP özel istihdam verisi dikkatle takip edildi. Veri, Kasım ayında 190 bin kişi artış olan beklentilerin üzerinde 217 bin kişi artış kaydetti. ADP özel istihdam verisinin beklentilerin üzerinde açıklanması, yarın açıklanacak tarımdışı istihdam verisi öncesinde istihdam piyasasının güçlenmeye devam ettiğini göstermesi açısından önemli oldu. Yarın gelecek tarımdışı istihdam verisi Fed'in Aralık ayı toplantısı öncesinde açıklanacak son istihdam verisi olması açısından önem taşıyor. İş dünyasının nabzını tutan Fed Bej Kitap raporunda ABD ekonomisinde ılımlı büyümenin devam ettiğine dikkat çekildi. Dün ABD'de 2 ve 10 yıllık tahvilleri arasındaki farkın Ocak ayının sonundan bu yana en düşük seviyesine geri çekildiği görüldü. Bu durum Fed'in Aralık ayı toplantısında faiz artırımı olsa bile artırımın yavaş ve kademeli olacağına işaret ediyor. Fed Başkanı Janet Yellen'in dünkü konuşması piyasalarda Aralık ayında faiz artırımına gidileceği ve faiz artırımının kademeli ve sembolik yapılacağı beklentilerini destekledi. Ancak Yellen'in konuşmasında faiz artırımlarının seyrinde enflasyon başta olmak üzere açıklanacak verilerin ABD'de ekonomisinde kalıcı bir toparlanmaya işaret etmesi gerektiğini vurgulaması dikkat çekici oldu. Dün konuşma yapan Fed yetkililerinden San Francisco Fed Başkanı John Williams faiz artırımının geciktirilmesine ilişkin risklere dikkat çekerken Atlanta Fed Başkanı Dennis Lockhart enflasyon üzerindeki baskılara vurgu yaparak ABD ekonomisinde tam bir iyileşme olmadıkça faiz artışı kararı vermenin kritik bir karar olacağını belirtti. Fed yetkililerinden gelen şahin tondaki açıklamaların ardından dolar endeksi Mart ayından bu yana gördüğü en yüksek seviyeyi kırdıktan sonra bir miktar geri çekildi. Söz konusu gelişmelerin yaşandığı günde borsalar ise günü satıcı kapattı. Yellen'in dünkü konuşmasının ardından bugün yapacağı konuşma da faiz artırımına ilişkin işaret bulmak açısından dikkatle takip edilecek. Bugün ABD'de yoğun bir veri takvimi bulunuyor. Açıklanacak veriler arasında, Ekim ayı fabrika siparişleri verisi, Kasım ayı hizmet PMI ve ISM hizmetler endeksi verileri ve haftalık işsizlik maası verisi ön plana çıkıyor.

Avrupa'da ise dün açıklanan Euro Bölgesi Kasım ayı enflasyon rakamlarına göre ÜFE beklentilerin üzerinde açıklanırken, TÜFE ve çekirdek TÜFE ise beklentilerin altında kaldı. TÜFE verisinin yıllık aylık bazda %0.1 ile ECB'nin hedefi olan %2'nin altında kalmasının yanı sıra çekirdek TÜFE verisinin beklentilerin çok altında açıklanması, ECB'nin bugün yapacağı toplantıda parasal genişlemeyi artıracığına yönelik beklentileri destekledi. Piyasalarda, ECB toplantısında parasal genişleme programının Eylül 2016 sonrasına hatta 2017 sonuna kadar uzatılması, ek teşviklerin artırılması ve faiz oranlarının 15 baz puan ve üzerinde indirilmesinin değerlendirilmesi bekleniyor. ECB toplantısından piyasalarda fiyatlanandan daha güvercin tonda açıklamalar gelmesi iyimserliği artırabilir. Ancak toplantıdan fiyatlamalar doğrultusunda sinyaller gelmesi halinde, piyasalarda hayal kırıklığı yaşanabilir. ECB'den gelecek açıklamaların tonuna göre euro dolar paritesinde aşağı ya da yukarı yönlü hareketler görebiliriz. Eğer beklentileri destekleyen nitelikte ya da daha fazla güvercin tonda açıklamalar gelirse paritenin aşağı yönlü destek seviyesi olan 1.04'ü kırarak uzun vadede 1.02-1.00 seviyesine inmesi söz konusu olabilir. Fakat piyasalar açıklamaları yeterince güvercin tonda algılamaz ise paritenin ilk etapta 1.08 seviyelerine çıkması söz konusu olabilir. Dün Euro Bölgesi'nde açıklanan enflasyon verileri beklentilerin altında kalsa da geçtiğimiz günlerde açıklanan Euro Bölgesi büyüme ve imalat PMI verilerinin beklentilerin üzerinde gelmesi Avrupa ile Amerika ekonomileri arasındaki farkın kapandığına işaret ediyor. Söz konusu durumun da EUR/USD paritesinde yukarı yönlü hareketler görülmesinde etkili olabileceğini düşünüyoruz. Bu bağlamda, bugün başlayıp yarın tamamlanacak olan ECB toplantısı piyasalar için büyük önem arz ediyor. Asya borsaları ise Fed Başkanı Yellen'in faiz artırımını destekler nitelikte konuşması ve ECB toplantısı öncesi bugün karışık bir seyir izlerken, Japonya Nikkei endeksi ise günü %0.01 primli tamamladı.

Dün yurtiçinde USD/TL kuru düşüşünü üçüncü güne taşıırken, BİST 100 endeksi ise gelen kar realizasyonları ile günü hafif satıcı kapattı. Bugün yurtiçi piyasalar seyrinde ECB tarafından gelecek sinyaller, ABD'de açıklanacak veriler, Fed'in faiz artırımına ilişkin fiyatlamalar ve yurtiçi Kasım ayı TÜFE verisi etkili olacak.

### Döviz

Rusya ve Türkiye arasındaki gerginlik nedeniyle geçen hafta yaşanan yükselişin ardından bu hafta kar satışlarıyla gerileyen USD/TL kuru dün de aşağı yönlü hareket etti. Gün içinde 2.8690'a kadar gerileyen USD/TL kuru Fed Başkanı Yellen'in faiz artırımını destekleyen konuşmasının ardından yükselerek günü 2.8883 seviyesinden sonlandırdı. Böylece kur dün 14 günlük üssel hareketli ortalama değerini altına gerilemiş olmasına karşın bu seviyenin altında bir kapanış yapmayı başaramadı. Kur bu sabah da 2.8870 seviyesindeki 14 günlük üssel hareketli ortalama değerini altında hareket ediyor. Ancak bu seviyenin altında bir kapanış yapıp yapamaması önemli olacak. Eğer kur bu seviyenin altında kapanırsa aşağı yönlü hareket devam edebilir. Bu durumda 2.8420 seviyesi izlenmeli. Kur 14 günlük üssel hareketli ortalama değerini üzerinde kaldığı sürece yönünü tekrar yukarı çevirebilir. Böyle bir durumda 2.90 ilk direncinin ardından 2.9100 seviyesi izlenmeli. EUR/TL kuru dün düşüşle 3.0670'ten, sepet kur (0.5\*\$+0.5\*€) da 2.9804'ten kapandı. Bugün yurtiçinde Kasım ayı enflasyonu açıklanacak. Enflasyonun yıllık bazda yükselmesi bekleniyor. Kredi derecelendirme kuruluşu Moody's'in Türkiye'ye ilişkin yarın yapacağı değerlendirme de takip edilecek. ABD tarımdışı istihdam verisi de yarın açıklanacak. Fed toplantısı öncesindeki son istihdam verisi olarak yakından izlenecektir. Bu hafta piyasalar tarafından beklenen en önemli gelişme ise bugün yapılacak Avrupa Merkez Bankası (ECB) toplantısı. ECB'nin bu toplantıda parasal genişleme programının süresini uzatmak, tahvil alım programının miktarını artırmak ve mevduat faiz oranını 20 baz puan indirmek gibi ek gevşeme adımları atması bekleniyor. ECB'nin kararının bir süredir piyasalarda fiyatlanmakta olan bu beklentileri karşılayıp karşılamaması önemli olacak. Eğer karar beklentileri karşılamaz ise EUR/USD paritesinde yükseliş yaşanabilir. Bu durum Türkiye'deki kısa Euro pozisyonlarının kapatılmasına ve eurodan çıkışla birlikte Türkiye'de spot EUR/TL piyasası olmadığı için USD/TL kurunda da yükselişe sebep olabilir. Bu nedenle sepet kurdaki hareketler de takip edilmeli. Sepet kurda hızlı yükselişler yaşanması durumunda 3.05-3.09 seviyelerine doğru bir hareket görebiliriz.

USD/TL	1	2	3
Destek	2.8420	2.8120	2.8000
Direnç	2.9000	2.9100	2.9500

Dün Euro Bölgesi'nde açıklanan Kasım ayı enflasyon verisi beklentilerin altında kaldı. Verinin beklentilerin altında kalması Avrupa Merkez Bankası'nın bugün yapacağı toplantıda tahvil alım programını genişleteceği beklentilerini arttırdı. ABD'de ise Fed yetkililerinden gelen şahin tonda açıklamaların etkisiyle dolar endeksi Mart ayında gördüğü en yüksek seviyesini kırdı. Yaşanan gelişmeler neticesinde dün EUR/USD paritesi 1.0633 seviyesinden başladığı günü, gün içinde en yüksek 1.0636 ve en düşük 1.0551 seviyesini gördükten sonra 1.0615 seviyesinden kapatmış oldu. Böylece parite Nisan ayında gördüğü en düşük seviyesine yaklaşmış oldu. Parite bu sabah 1.05-1.06'lı seviyelerdeki hareketine devam ediyor. ECB'nin toplantısında parasal genişleme programının Eylül 2016 sonrasına uzatılması, ek teşviklerin artırılması ve faiz oranlarının indirilmesinin değerlendirilmesi bekleniyor.

EUR/USD	1	2	3
Destek	1.0521	1.0458	1.0336
Direnç	1.0680	1.0750	1.0833

Paritedeki ana trend aşağı yönlü olmaya devam ediyor. Daha önceki toplantılarda olduğu ve piyasalarda beklendiği gibi Draghi'den gelebilecek güvercin tonda açıklamaların etkisiyle EUR/USD paritesinde aşağı yönlü hareketler görülebilir. Toplantı sonrası 1.0458'in altına gevşemesi olası olan EUR/USD paritesinde aşağı yönlü hareketlerin devamında ilk aşamada 1.02 seviyesi ve ardından parite seviyesi (1 Dolar=1 Euro) hedeflenebilir. Parite seviyesine kadar geri çekilme olsa bile bu seviyede paritenin kalıcı olmayacağını düşünüyoruz. Ancak; Draghi'nin toplantı sonrasında yapacağı konuşma piyasalarda beklendiği kadar güvercin tonda olmazsa EUR/USD paritesinde yukarı yönlü hareketler görülebilir. Ayrıca ECB'nin bu haftaki toplantısında alacağı kararlar piyasalar tarafından zaten fiyatlanmış olan parasal genişlemenin miktarının ve süresinin artırılacağı beklentilerini karşılamaması da EUR/USD paritesindeki yükselişi destekleyebilir. Son dönemde Euro Bölgesi ekonomisinde toparlanma yaşanırken ABD ekonomisinden yavaşlama sinyalleri gelmesi iki ekonomiyi birbirine yaklaştırdığından, söz konusu durumun da EUR/USD paritesinde yukarı yönlü hareketler görülmesinde etkili olabileceğini düşünüyoruz. Parite bugün 1.0458 seviyesini kırmaz ise ya da 1.0458'in altına kalıcı olarak gevşemez ise 1.08'e doğru hareket yaşanabilir. Bu bağlamda bugünkü toplantıdan çıkacak kararın paritenin hareketleri açısından kritik olacağını hatırlatalım. Paritenin aşağı yönlü hareketlerinde takip edilecek ilk destek seviyesi 1.0521 seviyesi olurken, paritenin yukarı yönlü hareketlerinde takip edilecek ilk direnç seviyesi 1.0680 seviyesi olacaktır.

## Faiz

Dün USD/TL kurunun düşmesi ile kısa vadeli tahvil faizinde düşüş görülmesine rağmen uzun vadeli tahvil faizinde ise artışlar yaşandı. İki yıllık gösterge tahvil faizi açılışına göre 13 baz puan düşüşle %10.45 seviyesinden kapandı. 10 yıllık tahvil faizi ise açılışına göre %10.12 seviyesi ile günü tamamladı. Yurtiçi gelişmelere bakıldığında bugün enflasyon rakamları takip edilecek. Bunun yanı sıra yurtdışı gelişmeler tahvil bono piyasası için önem arz ediyor. Özellikle ABD Merkez Bankası'nın uzun bir aranın ardından ilk defa faiz artırımına gitmesi beklenen Aralık ayı toplantısı öncesinde ABD'de yarın açıklanacak olan tarımdışı istihdam verileri USD/TL kanalı ile gösterge faiz üzerinde etkili olabilir. Ayrıca Avrupa Merkez Bankası (ECB)'nin bugünkü toplantısında alacağı kararlar da kur kanalıyla gösterge faizin hareketinde etkili olabilir. Dün %10.45 seviyesine düşen gösterge faizin hareketlerinde %10.50 direnci önemli olacaktır.

Gösterge Tahvil	1	2	3
Destek	10.50	9.50	9.00
Direnç	10.50	11.00	11.50

## Hisse Senedi

Dün BİST 100 endeksi yurtdışı gelişmelere ilişkin fiyatlamalarla yön buldu. Yurtdışı gündemin yoğun olduğu günde özellikle ABD tarafından gelen açıklamalar ve veriler yakından takip edildi. ABD'de açıklanan verilerin genel olarak olumlu bir görünüm çizdiği günde, gelişmekte olan ülke borsalarından yaşanan sermaye çıkışlarına paralel olarak BİST 100 endeksi de kar realizasyonlarıyla geri çekildi. Böylece endeksin USD/TL kurundaki ve yurtiçi gösterge faiz oranlarındaki düşüşe rağmen günü %0.51'lik düşüşle 76,394 seviyesinden tamamladığı görüldü. Akşam saatleri itibarıyla konuşma yapan Fed yetkililerinden şahin tonda gelen açıklamaların endeksin bugünkü hareketlerinde belirleyici olmasını bekliyoruz. Bununla birlikte bugün yapılacak ECB toplantısından gelecek sinyaller kritik önem arz ediyor. ECB toplantısından piyasalarda fiyatlanandan daha güvercin tonda açıklamalar gelmesi gelişmekte olan ülke borsalarına ve Borsa İstanbul'a sermaye girişlerini tetikleyebilir. Ancak toplantıdan fiyatlamalar doğrultusunda sinyaller gelmesi endeksin belirgin bir tepki vermemesine neden olabilir. Ayrıca bugün Fed yetkililerinden gelecek yeni açıklamalar takip edilecek. Yarın gelecek ABD istihdam verisinin istihdam sektöründe toparlanmanın sürdüğüne işaret etmesi yetkililerden gelen açıklamalarla artış gösteren Aralık faiz artırım beklentisinin daha da yükselmesinde etkili olabilir. Bu bağlamda, bugünkü kritik toplantının ardından endekste volatilitenin yarında sürmesini bekliyoruz. Kısa vadede yurtdışında gelecek kritik haberlerle yön bulmasını beklediğimiz endeksin geri çekilmesini sürdürmesi 74,690 desteğini öne çıkarabilecekken endeksin tepki alımlarıyla yükselmesi halinde ise, 77,585 ilk direnci önemini koruyor.

BİST-100	1	2	3
Destek	74,690	72,640	71,680
Direnç	77,585	78,100	80,290

## Emtia

Dün piyasalarca beklenen Fed Başkanı Janet Yellen'in açıklamalarının şahin tonda olması altında hafta başından bu yana görülen alımların tersine dönmesine sebep oldu. Yellen, Ekim ayından bu yana gelen verilerin beklentilere uygun gerçekleştiğini söylemesi bu ay yapılacak olan toplantıda uzun bir aranın ardından ilk kez faiz artırımına gitme ihtimalini arttırmış oldu. Bununla birlikte bazı Fed yetkililerinden de Yellen'in konuşmasına paralel açıklamalar geldi. Dün sabah 1,069 dolar/ons seviyesinden güne başlayan altın fiyatları günlük bazda %1.46 değer kaybı ile 1,050 dolar/ons seviyesine kadar geriledi. Dünkü satışlarda Yellen'in şahin tonda açıklamalarının yanı sıra ABD'de açıklanan ve beklentilerin oldukça üzerinde artış gösteren ADP özel istihdam verisi de etkili oldu. Bu sabah ise 1,053 dolar/ons seviyesi ile güne yatay bir seviyeden başlangıç yapan altın fiyatlarının hafif satıcı hareket ettiği görülüyor. Bugün ABD'de fabrika siparişleri başta olmak üzere diğer veriler piyasalarca takip edilecek. Dünkü satış sonucunda 2010 yılından bu yana en düşük seviyesini gören altın fiyatlarında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi halinde 1,052 dolar/ons desteği ilk etapta önemli görünüyor. Altın fiyatlarının yukarı yönlü hareketlerinde ise 1,086 dolar/ons direnci takip edilmeli.

Altın	1	2	3
Destek	1,052	1,043	1,000
Direnç	1,086	1,100	1,125

Dün ABD'de açıklanan haftalık ham petrol stokları verisinin artış göstermesinin ve Fed Başkanı Yellen'in Aralık ayında faiz artırım ihtimalini artıran konuşmasının ardından dolarda yaşanan değer kazancının etkisiyle petrol fiyatları hızlı bir şekilde geriledi. Böylece ABD ham petrol fiyatları dün %4.8 değer kaybederek 39.94 dolar/varil seviyesinden kapandı. Bu sabah ise petrol fiyatlarında Suudi Arabistan'dan petrol piyasasını dengelemek amacıyla gelen önerinin etkisiyle bir miktar yükseliş var. Fiyatlar 40 dolar/varil seviyesinin üzerinde hareket ediyor.

## Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önceki	Beklenti
Türkiye	TÜFE (Kasım, a-a)	%1.55	%0.52
	ÜFE (Kasım, a-a)	-%0.20	--
ABD	Fabrika Siparişleri (Ekim)	-%1.0	%1.4
	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları	260 Bin Kişi	270 Bin Kişi
	Hizmet PMI (Kasım)	56.5	56.7
	ISM Hizmetler Endeksi (Kasım)	59.1	58.0
Euro Bölgesi	Merkez Bankası (ECB) Toplantısı ve Faiz Kararı	--	--
	Hizmet PMI (Kasım)	54.6	54.6
	Perakende Satışlar (Ekim, a-a)	-%0.1	%0.2
Almanya	Hizmet PMI (Kasım)	55.6	55.6
Fransa	Hizmet PMI (Kasım)	51.3	51.3
	İşsizlik Oranı (3. Çeyrek)	%10.3	%10.4
İtalya	Hizmet PMI (Kasım)	53.4	53.9
İngiltere	Hizmet PMI (Kasım)	54.9	55.0
Japonya	Hizmet PMI (Kasım)	52.2	--

## FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.	
<b>YURT İÇİ</b>	<b>DÖVİZ</b>					
	USD/TRY		2.8894	-0.04	0.03	23.22
	EUR/TRY		3.0678	-0.20	-0.05	8.97
	Sepet (0.5\$+0.5€)		2.9786	-0.13	-0.01	15.45
	USD/TRY 3M Imp. Vol.		13.7650	-0.34	-0.22	6.42
	USD/TRY Future		2.9169	-0.03	0.14	22.71
	<b>FAİZ</b>					
	Gösterge Tahvil Getirisi*		10.45	-0.13	-0.01	2.08
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*		5.27	-0.04	0.00	0.58
	5Y CDS		257.42	-0.51	1.30	40.14
	<b>HİSSE SENEDİ</b>					
	BİST-100		76394.96	-0.51	-0.57	-10.61
	BİST-30		93606.89	-0.57	-0.78	-11.50
	BİST-Bankacılık		127003.86	-0.38	-0.01	-19.66
BİST-30 Future		94.45	-0.24	-1.10	-11.50	
<b>YURT DIŞI</b>	<b>DÖVİZ</b>					
	Dolar Endeksi		99.99	0.20	0.20	9.79
	EUR/USD		1.06	-0.17	-0.08	-11.56
	USD/JPY		123.24	0.30	0.41	2.27
	GBP/USD		1.50	-0.87	-1.18	-2.46
	USD/CHF		1.02	-0.74	-0.34	1.66
	EUR/JPY		130.83	0.15	0.34	-9.54
	<b>FAİZ*</b>					
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi		0.93	0.03	0.00	0.27
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi		2.18	0.04	-0.05	0.07
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi		-0.45	0.00	-0.02	-0.33
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi		0.47	0.00	0.00	-0.03
	<b>KREDİ</b>					
	iTraxx Crossover		285.23	-0.90	-4.65	-13.95
	ABD 5Y CDS		18.13	-0.36	3.81	8.06
	Almanya 5Y CDS		12.75	1.05	-6.58	-8.60
	Fransa 5Y CDS		27.36	0.51	-2.16	-39.40
	İngiltere 5Y CDS		17.01	-1.47	2.05	-12.73
	İtalya 5Y CDS		92.68	-1.37	-5.79	-25.70
	İspanya 5Y CDS		81.26	-1.56	-7.27	-8.22
	Portekiz 5Y CDS		177.79	-2.56	-2.56	-4.90
	İrlanda 5Y CDS		43.92	1.65	-2.12	-11.41
	Brezilya 5Y CDS		448.66	0.71	5.94	118.29
	Rusya 5Y CDS		276.29	2.20	3.62	-42.76
	Güney Afrika 5Y CDS		268.95	1.23	3.96	40.69
	Macaristan 5Y CDS		159.98	2.60	2.57	-11.01
	<b>HİSSE SENEDİ</b>					
	Dow Jones		17729.68	-0.89	-0.47	-0.57
	S&P500		2079.51	-1.10	-0.45	1.13
	Nasdaq		5123.22	-0.64	0.14	9.34
	DAX		11190.02	-0.63	0.18	14.73
	CAC40		4905.76	-0.18	0.26	14.97
Nikkei		19938.13	-0.37	0.46	15.27	
Shanghai		3536.91	2.33	-3.04	14.33	
Bovespa		44914.53	-0.29	-4.17	-10.12	
MSCI GOÜ		459.22	-0.65	-2.72	-3.17	
VIX		15.91	8.45	4.74	-23.12	
<b>EMTİA</b>						
Altın (\$/ons)		1053.70	-1.46	-1.63	-10.54	
ABD Ham Petrolü (\$/varil)		39.94	-4.56	-7.20	-13.97	
Brent Petrol (\$/varil)		42.49	-4.39	-7.97	-10.06	
Emtia Endeksi		385.53	0.08	0.44	-11.47	

\*: Puan Değişim

### LIBOR

	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	11.0147	11.0147	10.9670	11.0150	11.0700	11.1200	11.1700
USD	0.1305	0.1552	0.2438	0.3298	0.4222	0.6634	0.9844
EUR	-0.1879	-0.1814	-0.1671	-0.1364	-0.1200	-0.0507	0.0386

<b>Cem Erođlu</b>	<b>Müdüř</b>	<a href="mailto:cem.eroglu@vakifbank.com.tr">cem.eroglu@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 98</b>
<b>Fatma Özlem Kanbur</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr">fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 91</b>
<b>Bilge Pekçađlayan</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr">bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 02</b>
<b>Elif Engin</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:elif.engin@vakifbank.com.tr">elif.engin@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 92</b>
<b>Sinem Ulusoy</b>	<b>Uzman Yardımcısı</b>	<a href="mailto:sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr">sinem.ulusoy@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 05</b>
<b>Ezgi Őiir Kıbrıs</b>	<b>Uzman Yardımcısı</b>	<a href="mailto:ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr">ezgisiir.kibris@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 03</b>

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduđuna inanılan kaynaklardan sađlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin dođruluđu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle dođrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hiřbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deđiřiklik yapma hakkına sahiptir.